Barzelona, 16 de mayo de 1701.

El conde de Palma.* (Rúbrica)

Señores jurados de la ciudad de Gerona.

1763
1701 juliol 16. Madrid

Felip IV (V de Castella), als jurats de la ciutat de Girona. Els mana que
nomenin el seu síndic o procurador per tal que els representi el dia
9 de setembre vinent a Barcelona, on se celebraran les Corts Generals.
A. Original: AHCG, Lletres Reials (olim Capítols de Corts). 395 × 305 mm.

Estat de conservació deficient a causa de taques d’humitat i de la mutilació
del paper a la part central. Restituïm el text afectat seguint la lectura de
la lletra reial núm. 984, que conté el mateix formulari. 1: Ciutat de Gerona.
Segell: 110 mm aprox. Lletra oberta.

+
Philippus, Dei gratia rex Castellae, Aragonum, Legionis Utriusque

Siciliae, Hierusalem, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae,
Toleti, Valentiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae,
Corsicae, Murtiae, Giennis, Algarbii, Algezirae, Gibraltaris, Insularum
Canariae necnon Indiarum Orientalium et Occidentalium, Insularum ac
Terrae Firmae maris occeani, archidux Austriae, dux Burgundiae, Bra-
bantiae, Mediolani, Athenarum et Neopatriae, comes Abspurgii, Flandriae,
Tirolis, Barchinonae et Ceritaniae, marchio Oristani et comes Gocceani,
dilectis et fidelibus nostris consilio, iuratis et probis hominibus civitatis
Gerundae, salutem et dilectionem.

Cum nos, pro divini numinis cultu, servitio nostro honore, tuitione
et conservatione nostri regii diadematis ac beneficio et tranquillo statu
Principatus nostri Cathaloniae ac comitatus Ceritaniae et bona iustitiae
administratione, illorum incolis et habitatoribus, curias statuerimus
celebrare, ac assuetum iuramentum prestare, anteponentes tam petito
et optato desiderio nostrae praesentiae et iuramento ac consolationi et
beneficio universali istorum Principatus et comitatus omne quod in
regimine tantorum regnorum tantarumque rerum nunch concurrentium
obstare et impedire aeque poterat, [cum cura rega]lis nostra, veluti
paternalis cura, omnibus sit adhibenda, [ad qua]m celebrationem civi-
tatem Barchinonae, tanquam magis [commodam et] opportunam ele-
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gimus eandemque civitatem et diem nonam mensis septembris proxime
venturi cum dierum [sequens] continuatione harum serie assignamus.
Ideo, vobis dicimus et mandamus quod constituatis ex vobis syndicum
vel procuratorem qui voce et nomine vestrum loco et die praestatutis
caelebrationem huiusmodi curiarum intersit. Nos enim ibidem perso-
naliter erimus eodem die, Altissimo concedente.